
Projektet SPRINT blev den 12 juni beviljat och syftar till att öka företagens kunskaper och engagemang i smart
specialisering kopplat till styrkeområdet jord, skog och vatten. Projektet har en nära koppling till projekt GREN,
som Torsta driver parallellt, och fokuserar på att genom uppsökande arbete kartlägga hinder, behov och
möjligheter hos företag i hela Jämtlands län.

– Vi är väldigt glada över att även detta projekt fått prioritet. SPRINT blir ett viktigt verktyg för att möta företagen
där de är. Vi lyssnar in vad de behöver för att växa, bli mer hållbara och hitta nya samarbeten. Det är
företagarnas verklighet som ska styra vilka satsningar som behövs framåt. Det är avgörande att satsningar i
länet utgår från vår egen kontext – med landsbygder, småskalighet och starka naturresurser. Annars riskerar vi
att beslut fattas utifrån bland annat urbana modeller som inte passar här, säger Anna Olofsson Frestadius, VD
på Torsta AB.

Projektet ska möta och kartlägga 200 företag i länet, med målet att identifiera deras hinder för tillväxt och
utveckling. Genom att få en tydligare bild av vad företagen vill och behöver, kan framtida satsningar utformas
så att de verkligen träffar rätt.

– Vi vet att många företag har styrkor och idéer som kan växlas upp – men saknar ibland rätt kontakter, verktyg
eller stöd. SPRINT hjälper till att knyta ihop företag med forskning, innovation och andra aktörer som kan göra
verklig skillnad. Det är som att lägga ett pussel – vi behöver alla bitar för att kunna bygga ett starkt
innovationssystem, säger Marie Sjölin, utvecklingschef vid Torsta AB.

Både Anna och Marie konstaterar att beviljandet av såväl projekt GREN som projekt SPRINT är ett kvitto som
visar att satsningar på de gröna näringarna och dess kringliggande värdekedjor är relevanta och angelägna.
Det ses som ett tydligt erkännande av den roll dessa näringar spelar i Jämtlands läns nutid och framtid.

Projektet SPRINT är finansierat av Europeiska regionala utvecklingsfonden via Tillväxtverket och Region
Jämtland Härjedalen. Budgeten ligger på strax under 10 miljoner kronor. Projektet startar den 1 september
2025 och löper till och med december 2028. Rekrytering till projektet kommer att påbörjas inom kort.

Torsta har beviljats nytt projekt för att stärka näringslivet 
i Jämtlands län!
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